

Sentyabrın 15-də təhsil naziri Ceyhun Bayramov "Bilik günü" münasibətilə Səlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün 5 nömrəli Respublika xüsusi internat məktəbində olub.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.

5 nömrəli Respublika xüsusi internat məktəbinin direktoru Əradə Vəzirova məlumat verib ki, bu il təhsil müəssisəsində 24 nəfər məzun olub. Onlardan 10 nəfər ali məktəbdə, 9 nəfər isə orta ixtisas təhsili müəssisələrində təhsilini davam etdirəcək. Bu il isə birinci sinif təkil edilib və həmin sinifdə 12 nəfər təhsil alacaq.

Sonra 5 nömrəli Respublika xüsusi internat məktəbinin əgirdləri "Şeyx Nəvayi" mahnı və musiqi nömrələrini ifa etmişlər.

2018-ci ildə ali təhsil müəssisələrində qəbul imtahanlarında 555 bal toplayaraq ali məktəbə qəbul olunan Elmira Əliyeva "Bilik günü" yaradılan "Şeyx Nəvayi" mahnı yarışmasında birinci yerə layiq görülüb və burada təhsil alan əgirdləri müvafiq imkandan yararlanmağa başlayıb.

Tədbirdə "Şeyx Nəvayi" mahnı yarışmasında iştirak edən təhsil naziri Ceyhun Bayramov "Səlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün 5 nömrəli Respublika xüsusi internat məktəbi"nin direktoru Əradə Vəzirova və əgirdlərini təbrik edib, bu günün ilk dəfə məktəbə qəbul olunan Elmira Əliyevanın birinci sinifə daxil olduğunu və burada təhsil alacağını bildirib ki, bu ilki birincilərdə məktəbdə təhsil etdikləri bilik, bacarıqları və kompetensiyaları yüksək balla tələbə adını qazanan Elmira Əliyevanın daha yaxşı nəticə göstərəcəyinə nail olacağını güman edib. "Şeyx Nəvayi" mahnı yarışmasında iştirak edən əgirdləri müvafiq imkandan yararlanmağa başlayıb.

Təhsil naziri "Bilik günü" münasibətilə internat məktəbinin kollektivini təbrik edib, bu günün ilk dəfə məktəbə qəbul olunan Elmira Əliyevanın birinci sinifə daxil olduğunu və burada təhsil alacağını bildirib ki, bu ilki birincilərdə məktəbdə təhsil etdikləri bilik, bacarıqları və kompetensiyaları yüksək balla tələbə adını qazanan Elmira Əliyevanın daha yaxşı nəticə göstərəcəyinə nail olacağını güman edib. "Şeyx Nəvayi" mahnı yarışmasında iştirak edən əgirdləri müvafiq imkandan yararlanmağa başlayıb.

Tədbirin sonunda ilk zəng çalınmışdır.

Daha sonra təhsil naziri Ceyhun Bayramov siniflərdə baş verən işləri, əgirdlərin xüsusən, birinci sinif gələnlərlə görüşüb, məktəbin vəsaiti ilə tanış olub.

Qeyd edək ki, Səlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün 5 nömrəli Respublika xüsusi internat məktəbi 1936-cı ildə fəaliyyət göstərən və uşaqların tam orta təhsilini həyata keçirir.

İnternat məktəbində 30 sinif komplektində 307 nəfər əgird təhsil alır. Onlardan 98 nəfəri qız, 209 nəfəri isə oğlandı. Onların təlim-tərbiyəsi ilə 34 nəfəri I qrup tələməklə 97 nəfərdən ibarət pedaqoji heyət məşğul olur.

Müəssisənin ərazisində yerləşən və Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən səlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün musiqi məktəbində internat məktəbinin 150 nəfər əgirdi, tar, kamança, qarmon, nağara, xanəndə, forte piano, skripka üzrə siniflərdə təhsil alır.